1,926,250 1.7511% 5,441,250 4.1856%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其它 16,705,000 15.1864% 16,705,000 12.8500%

无限售条件的股份合计 88,631,250 80.5739% 98,086,250 75.4510%

有限售条

件的股份

1、控股股东、实际控制

人

15,590,000 14.1727% 15,590,000 11.9923%

2、董事、监事及高级管

理人员

5,778,750 5.2534% 16,323,750 12.5567%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其它 0 0.00% 0 0.00%

有限售条件的股份合计 21,368,750 19.4261% 31,913,750 24.5490%

总股本 110,000,000 100.0000% 130,000,000 100.0000%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为176人；本次股票发行新增股东1人，发行完成后，去除二级市场交

新疆威奥科技股份有限公司  股票定向发行情况报告书

易因素，公司股东人数为177人。

本次发行前后股东人数增加 1 人（不考虑二级市场交易因素）。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行募集资金到位后，公司资产总额与净资产额将同时增加，资本结构更趋稳

健，资金实力将得到有效提升。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次发行募集资金主要用于公司新建项目，本次发行后，在募投项目建设完工并稳定运营

前公司主营业务不会发生变化，募集资金将为公司新建项目的顺利实施和快速达产以及后期

的业务转型提供充足的资金支持，进而提升公司整体盈利能力和持续经营能力。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成挂牌

公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次定向发行前，公司控股股东克拉玛依市绿海园艺有限责任公司持股 8,559 万股（占公

司股份总数的 77.81%）。本次定向发行完成后，克拉玛依市绿海园艺有限责任公司持股 9,153

万股（占发行后公司股份总数的 70.41%）。

因此，本次股票发行前后公司控股股东未发生变化，且由于公司没有实际控制人，公司控

制权未发生变动。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例（%）

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例（%）

1 李彦林 董事长、法

定代表人

3,405,000 3.0955% 6,405,000 4.9269%

2 陈志伊 董事 0 0.0000% 0 0.0000%

3 田吉林 董事 1,500,000 1.3636% 6,500,000 5.0000%

4 彭艳萍 董事 0 0.0000% 200,000 0.1538%

5 张崇海 董事 0 0.0000% 0 0.0000%

6 宋雷 监事 200,000 0.1818% 3,160,000 2.4308%

7 郭守祥 监事 1,600,000 1.4545% 2,900,000 2.2308%

8 雍晓薇 监事 0 0.0000% 0 0.0000%

9 郑永宏 总经理、董

秘

1,000,000 0.9091% 2,600,000 2.0000%

新疆威奥科技股份有限公司  股票定向发行情况报告书

10 冷春燕 财务负责人 0 0.0000% 0 0.0000%

合计 7,705,000 7.0045% 21,765,000 16.7423%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2018年度 2019年度 2019年度

每股收益（元/股） -0.81 -0.21 -0.08

归属挂牌公司股东的每股净资产

（元/股）

-0.12 0.49 0.57

资产负债率 105.09% 16.02% 12.25%

   注 1：本次股票发行前的每股收益、归属挂牌公司股东的每股净资产，按照总股本 11,000

万股计算；

注 2：本次股票发行后的财务指标，为依据经审计的 2019 年相关财务数据，按照发行完成

后的总股本 13,000万股全面摊薄计算。

三、 非现金资产认购发行情况

本次发行不涉及非现金资产认购情形。

四、 特殊投资条款

本次发行不涉及特殊投资条款。

五、 定向发行说明书调整

本次发行涉及定向发行说明书的调整。

公司于 2020 年 6 月 11 日披露了《新疆威奥科技股份有限公司股票定向发行说明书》（公

告编号：2020-033）。根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司对本次股票定向发行的反

馈意见，公司对定向发行说明书的有关内容进行了更新和补充并重新披露，修订后的内容详见

公司于 2020 年 8 月 11 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露的《新疆威奥科技股份有限公司股票定向发行说明书（修订稿）》

（公告编号：2020-051）。本次调整不涉及发行对象、发行价格等要素的改变，不构成实质性

调整，无需重新履行相关审议程序。

新疆威奥科技股份有限公司  股票定向发行情况报告书

六、 有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真